Topli napitki
Espresso
Macchiatio
Kava z mlekom
Kava s smetano
Cappucino
Bela kava
Latte macchiato
Brezkofeinski esspreso
Brezkofeinski macchiato
Brezkofeinska kava z mlekom
Brezkofeinski cappucino
Brezkofeinska kava s smetano
Brezkofeinska bela kava
Kakav
Kakav s smetano
Caj

Caj z domacim rumom

Pivo
Union toc¢eno 0,31
Union toc¢eno 0,51

Union steklenica 0,51

Vina
Sauvignon 0,11
Halozan 0,11

Cenik

1,70
1,90
2,00
2,20
2,00
2,40
3,00
2,20
2,20
2,30
2,30
2,50
2,60
2,10
2,40
3,00
5,50

3,00
3,50
3,50

3,00
2,50

Brezalkoholne pijace

Radenska gazirana 0,251
Limonada 0,11

Coca cola 0,251
Schweppes 0,251
Cedevita vrecka

Sok fructal - jabolko 0,21
Sok fructal - breskev 0,21

Naravni pomarancni sok 0,11

Prigrizki
Rogljicek
Toast - Ssunka & sir
Pizza klasika

Pizza margherita

Dodatki
Med
Mleko 0,11

Zgane pijace
Viljamovka 0,031
Pelinkovec 0,031
Jack Daniel's 0,031

Vse cene so v EUR. Cene vsebujejo DDV. Cenik velja od 30.6.2025.
Z lokalom DUNAJSKA 191 upravlja podjetje:

BK191 d.o.0., Dunajska cesta 191, 1000 Ljubljana, ID za DDV: SI88170667
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0,90
0,50
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4,00



